

**INSTITUTION BAYARD**  
Le 12/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, bleu	Bleu	Lait
, dés d'emmental	Emmental	Lait
Banane Bio	Banane	
Cheddar	Cheddar	Lait
Chili con carne	Haricot rouge, Coulis de Tomate, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Egrené au boeuf	Sésame
Chili sin carne	Coulis de Tomate, Haricot rouge, Mélanges d'épices, Maïs	Sésame
Donuts (ne pas recongeler)	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Fromage blanc aux fruits	Fromage blanc	Lait
Oignons rings (ne pas recongeler)	Onion rings	Gluten
Riz Bio (pour chili)	Riz indica (ne pas utiliser)	
Salade verte	Salade iceberg	
Salade verte Bio	Salade et mélange de salade	

**INSTITUTION BAYARD**  
Le 14/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Champignons de Paris persillés	Champignon de Paris	
Pané de fromage (ne pas recongeler)	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petit moulé ail et fines herbes	Spécialité fromagère	Lait
Poire (régional)	Poire	
Quiche Lorraine	Fond de tarte brisée, Lardons, Oeuf liquide entier, Lait de vache, Crème fraîche, Emmental	Gluten, Lait, Oeufs
Quiche au fromage	Fond de tarte brisée, Emmental, Crème fraîche, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Muscade	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce moutarde	Moutarde, Huile, Eau, Crème fraîche, Échalote, Roux blanc	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Steak haché de bœuf (ne pas recongeler)	Steak haché	
Velouté fruit	Yaourt aux fruits	Lait
Yaourt nature Bio	Yaourt nature	Lait

**INSTITUTION BAYARD**  
Le 15/11/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, coulis de caramel	Coulis	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, croûtons	Croûton	Céleri, Gluten, Lait
Filet de poisson meunière (ne pas recongeler)	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Gouda Bio	Gouda	Lait
Kiwi	Kiwi	
Oeuf	Oeuf dur	Oeufs
Panna cotta	Crème fraîche, Sucre semoule, Arôme, Gélatine, Lait de vache	Lait, Sulfites
Potatoes	Potatoes	Gluten
Salade verte	Salade iceberg	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Oeufs, Sulfites
Suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait